CONUPE - COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE
Rua Dr. Carlos Chagas, 136 – Térreo  Santo Amaro – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 3125.7950 – 3125.7951  -  site: www.upenet.com.br

      CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA DE SAÚDE – PE.

     Portaria Conjunta SAD/SES nº 87, de 25 de agosto de 2014

 C  O  M  U  N  I  C  A  D  O

A CONUPE – Comissão de Concursos do IAUPE- Instituto de Apoio

à Fundação Universidade de Pernambuco, COMUNICA aos

candidatos participantes do referido certame público, que em

virtude de cumprimento de ordem judicial e re-análise dos

recursos administrativos interpostos, com relação aos seguintes

cargos:

Analista de saúde - Fonoaudiologia

Analista em saúde - Biomédico

Analista em saúde - Enfermeiro Assistencial

Analista em saúde – Fisioterapeuta Respiratório

Realizará a publicação da homologação do certame no dia

27/12/2014(sábado)

                             Atenciosamente

             CONUPE – Comissão de Concursos do IAUPE